
Integralios pagalbos paslaugų teikimo 

Šiaulių miesto savivaldybėje tvarkos aprašo 

priedas 

 

ASMENS (ŠEIMOS) FINANSINIŲ GALIMYBIŲ MOKĖTI UŽ DIENOS SOCIALINĘ 

GLOBĄ ASMENS NAMUOSE VERTINIMAS 

 

 

Vardas                 

Pavardė                 

Asmens kodas            

Deklaruotos gyvenamosios vietos 

adresas 

 

 

 

Vardas  

Pavardė  

Asmens kodas  

Deklaruotos gyvenamosios vietos adresas  

 

Toliau pildoma atsižvelgiant į asmens šeimyninę padėtį, neaktuali lentelė nepildoma (trinama)): 

 

Vieno gyvenančio asmens: 

Nr. Asmens pajamos*  

 

Pajamos Eur 

1 mėn. 2 mėn. 3 mėn. 

1. Su darbo ar tarnybos santykiais susijusios 

pajamos, įskaitant išeitines išmokas ir 

kompensacijas 

   

2. Individualios įmonės savininko ar tikrosios 

ūkinės bendrijos ir komanditinės ūkinės 

bendrijos tikrojo nario pajamos, mažosios 

bendrijos nario pajamos, gautos iš šios įmonės ar 

bendrijos apmokestinto pelno 

   

3. Individualios veiklos pajamos    

4. Autorinis atlyginimas    

5. Išmokos žemės ūkio veiklai ar pajamos iš žemės 

ūkio veiklos, išskyrus pajamas iš žemės ūkio 

naudmenų, kurių bendras plotas neviršija 1 

hektaro  

Pensijos, pensijų išmokos ir vietoj pensijų 

mokamos kompensacijos, rentos 

   

6. Pensijos, pensijų išmokos ir vietoj pensijų 

mokamos kompensacijos, rentos 

   

7. Kitos pajamos (išvardyti) 

 

 

 

 

 

 

   

8. Iš viso per mėnesį (1 + 2 + 3 + 4 + 5 + 6 + 7)  



9. Asmens mokama suma (pildyti reikiamą):  

9.1. 10 procentų asmens pajamų (8 p. × 10 proc., 

kai asmens pajamos neviršija dvigubo VRP 

dydžio)  

 

9.2. 15 procentų asmens pajamų (8 p. × 15 proc., 

kai asmens pajamos viršija dviguboą VRP 

dydį, bet neviršija trigubo VRP dydžio)  

 

9.3. 20 procentų asmens pajamų (8 p. × 20 proc., 

kai asmens pajamos viršija trigubą VRP dydį)  

 

 

*Nurodytos Socialinių paslaugų įstatymo 30 straipsnyje 

 

Asmens, gyvenančio šeimoje: 

Eil. 

Nr. 

Asmens pajamos* Pajamos Eur 

Asmens Šeimos narių 

1 

mėn. 

2 

mėn. 

3 

mėn. 

1 

mėn. 

2 

mėn. 

3 

mėn. 

1. Su darbo ar tarnybos santykiais 

susijusios pajamos, įskaitant išeitines 

išmokas ir kompensacijas 

      

2. Individualios įmonės savininko ar 

tikrosios ūkinės bendrijos ir 

komanditinės ūkinės bendrijos tikrojo 

nario pajamos, mažosios bendrijos 

nario pajamos, gautos iš šios įmonės ar 

bendrijos apmokestinto pelno  

      

3. Individualios veiklos pajamos       

4. Autorinis atlyginimas       

5. Išmokos žemės ūkio veiklai ar 

pajamos iš žemės ūkio veiklos, 

išskyrus pajamas iš žemės ūkio 

naudmenų, kurių bendras plotas 

neviršija 1 hektaro  

      

6. Pensijos, pensijų išmokos ir vietoj 

pensijų mokamos kompensacijos, 

rentos 

      

7. Kitos pajamos (išvardyti) 

 

 

 

 

 

   x x x 

8. Iš viso per mėnesį (1 + 2 + 3 + 4 + 5 

+ 6 + 7) 

  

9. 

 

Asmens mokama suma (pildyti 

reikiamą): 

 



 

9.1. 

 
10 procentų asmens pajamų (8 p. × 

10 proc., kai vieno šeimos nario 

pajamos neviršija dvigubo VRP 

dydžio)  

 

9.2. 20 procentų asmens pajamų (8 p. × 

20 proc., kai vieno šeimos nario 

pajamos viršija dvigubą VRP dydį, 

bet neviršija trigubo VRP dydžio)  

 

9.3. 30 procentų asmens pajamų (8 p. × 

30 proc., kai vieno šeimos nario 

pajamos viršija trigubą VRP dydį, 

bet neviršija keturgubo VRP 

dydžio)  

 

9.4. 40 procentų asmens pajamų (8 p. × 

40 proc., kai vieno šeimos nario 

pajamos viršija keturgubą VRP 

dydį, bet neviršija penkiagubo VRP 

dydžio)  

 

9.5. 50 procentų asmens pajamų (8 p. × 

50 proc., kt., atvejais)  

 

 

*Nurodytos Socialinių paslaugų įstatymo 30 straipsnyje 

 

Asmens (šeimos) finansines galimybes mokėti už dienos socialinę globą įvertino: 

 

________________   ______________________________ 

(parašas)           (pareigos, vardas, pavardė) 

 

________ m. _________________________ d 

 

 


